File Name:MD-730N-SPEC   2025-09-04
0.78kg
安规
和电
磁兼
容
电磁兼容发射
电磁兼容抗

‧高品质电机轴承延长使用寿命
‧在严苛环境中可稳定运行
■ 驱动器型号编码
‧精密数控机床
工业机器人‧
半导体制造‧
智能物流系统‧
汽车制造‧
MD-730N系列驱动器作为面向3C电子、光伏新能源、电池制造及智能包装等工业领域的标准驱动解决方
案，通过集成EtherCAT工业总线与多协议通讯接口实现控制系统快速无缝对接。采用新一代功率器件及
创新型设计，显著减少了所需的整体空间，大幅提高了驱动系统布置的灵活性。优异的性能与多种高
端功能，构建更快、更稳、更准的驱动场景，让生产无忧，为您的企业提供高效生产力。
产品分类(MD: 驱动类)
产品功率(020: 200W, 040: 400W, 075: 750W)
电压等级 (S: 220V)
系列名 (EtherCAT总线型)
File Name:MD-730N-SPEC   2025-09-04
0.78kg
安规
和电
磁兼
容
电磁兼容发射
电磁兼容抗
扰度
MD-730NS-040
母线取电，共用功率电源输入和整流
制动电阻外接
重量
尺寸
MD-730NS-075
制动电阻内置
1.04kg
Parameter Standard Test Level / Note
Parameter Standard Test Level / Note
0.4KW 0.75KW
制动处理功能
控制方式
编码器反馈
通讯协议
EtherCAT
使用温度
存储温度
防护等级
安全规范
Conducted Emissions EN IEC61800-3 Class A
Radiated Emissions
Class A
Voltage flicker
EN61000-3-11
IEC 61000-3-11
-----
ESD
IEC 61800-3, 61000-6-7
Level 3, 8KV air ; Level 2;   4KV contact
EFT Level 2,1KV
Radiated
Surge
Level±2KV/Line2KV/Line ±4KV/Line Earth
Conducted 0.15 ~ 230MHz,10V 80% AM(1KHz)
THD
12%
Individual Harmonic orders Class 3
Voltage Dips and Interruptions Class 3 0,40%,70%,80%
EN IEC61800-3
IEC 61800-3, 61000-6-7
IEC 61800-3, 61000-6-7
IEC 61800-3, 61000-6-7
IEC 61800-3, 61000-6-7
IEC 61800-3, 61000-6-7
IEC 61800-3, 61000-6-7
IEC 61800-3, 61000-6-7
位置

IEC 61800-5-1:2007; AMD1:2016
总线型伺服驱动系统 M D- 730N  系 列
电机型号编码■
■ MD-K系列伺服电机
MD�-��K�S�2�6�S�3C�04�
系列名
产品分类(MD: 驱动类)
功率等级 (01:100W, 02:200W, 04: 400W, 08: 750W)
制动器、油封规格 (N: 无制动、无油封；S: 无制动、带油封;
                                  C: 带制动、无油封；E: 带制动、带油封)
轴端规格 (6:直轴，有键槽，带螺纹)
编码器类型 (2: 17位多圈绝对值磁编)
电压等级 (S: 220V)
额定转速 (3C: 3000rmp,C: *10³)
高品质连接器
高品质电机轴承 耐磨油封
轴伸保护
File Name:MD-730N-SPEC   2025-09-04
0.78kg
安规
和电
磁兼
容
电磁兼容发射
电磁兼容抗
扰度
MD-730NS-040
母线取电，共用功率电源输入和整流
制动电阻外接
重量
尺寸
MD-730NS-075
制动电阻内置
1.04kg
Parameter Standard Test Level / Note
Parameter Standard Test Level / Note
0.4KW 0.75KW
制动处理功能
控制方式
编码器反馈
通讯协议
EtherCAT
使用温度
存储温度
防护等级
安全规范
Conducted Emissions EN IEC61800-3 Class A
Radiated Emissions
Class A
Voltage flicker
EN61000-3-11
IEC 61000-3-11
-----
ESD
IEC 61800-3, 61000-6-7
Level 3, 8KV air ; Level 2;   4KV contact
EFT Level 2,1KV
Radiated
Surge
Level±2KV/Line2KV/Line ±4KV/Line Earth
Conducted 0.15 ~ 230MHz,10V 80% AM(1KHz)
THD
12%
Individual Harmonic orders Class 3
Voltage Dips and Interruptions Class 3 0,40%,70%,80%
EN IEC61800-3
IEC 61800-3, 61000-6-7
IEC 61800-3, 61000-6-7
IEC 61800-3, 61000-6-7
IEC 61800-3, 61000-6-7
IEC 61800-3, 61000-6-7
IEC 61800-3, 61000-6-7
IEC 61800-3, 61000-6-7